16:30 HRS.

17:00 HRS.

18:30 HRS.

18:45 HRS.

20:15 HRS.

20:45 HRS.

COLIMA |

P PROGRAMA

Registro de participantes

Conferencia "El primer respondiente en el nuevo
Sistema de Justicia Penal”

Coffee Break

Conferencia “Alta seguridad en instalaciones
portuarias”

Sesion de preguntas y respuestas

Entrega de constancias a participantes
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